MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103            Página
1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 223/2022, de 12

de maio de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

resultado do Processo de Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 105/2022

 OBJETO: Contratação de serviços para apoio ao gerenciamento de redes sociais e geração

de conteúdo da incubadora tecnológica de Francisco Beltrão – INTECFB.

FORNECEDOR: FIRST ON MARKETING E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ: 45.963.174/0001-98

Item código Especificação

Quantidade Unidade Valor
unitário R$

Valor total
R$

01 83155 Gerenciamento de redes sociais –

instagram, facebook.

02 artes para posts – semanais

Consultoria em marketing e

comunicação

10 Serviço 300,00 3.000,00

Valor Total do processo de Dispensa de licitação nº 105/2022: R$ 3.000,00 (três mil reais).

Francisco Beltrão/PR, 08 de agosto de 2022

Daniela Raitz

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Alex Bruno Chies

Membro da Comissão Permanente de Licitações